АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района
Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2020                              с.Биаза                                                № 39

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области (Трактор, марка/ модель МТЗ-82, Трактор, марка/модель ДТ-75 МЛ, автомобиль, марка/модель УАЗ 315195индификационный номер (vin) XTT31519570529294).
 2. Специалисту 1 разряда администрации (Треповой М.А.) обеспечить проведение аукциона по продаже муниципального имущества, указанного в пункте 1 постановления.
          3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области в разделе «Поселение».
 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                           Н.А.Стебукова

УТВЕРЖДЕНЫ                                                                                                постановлением администрации
Биазинского сельсовета Северного района                                                                                     Новосибирской области                                                                                                 от 03.09.2020 № 39

Условия приватизации муниципального имущества
Биазинского Северного района Новосибирской области

Наименование  имущества:

1. Трактор, марка/ модель МТЗ-82, год изготовления ТС – 1992, № двигателя 903406, № машины  (рама) № 341247, коробка передач № отсутствует,основной ведущий мост № отсутствует, цвет красный, вид движителя колесный, мощность двигателя, 75 л.с.,конструкционная масса, кг 3700, габаритные размеры 3930х1970х2785, паспорт транспортного средства ВВ721293, дата выдачи паспорта 16.03.2007, срок эксплуатации 27 лет.
Способ приватизации: продажа на аукционе в электронном виде.
Форма подачи предложений о цене: открытая.
Начальная цена: 55000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек
Продолжительность  приема  заявок: 27 календарных дней.
Сумма задатка для участия в аукционе: 11000 рублей 00 копеек
Шаг аукциона: 2750 рублей 00 копеек.
2. Трактор, марка/модель ДТ-75 МЛ, год изготовления ТС – 1991, № двигателя 029115, № машины  (рама) № 836213, коробка передач № отсутствует,основной ведущий мост № отсутствует, цвет желтый, вид движителя гусеничный,мощность двигателя, 90 л.с.,конструкционная масса, кг 6550, габаритные размеры 4380х1890х2650,паспорт транспортного средства ВА№491949, дата выдачи паспорта 22.01.2004, срок эксплуатации 28 лет.
Способ приватизации: продажа на аукционе в электронном виде.
Форма подачи предложений о цене: открытая.
Начальная цена: 49500 (Сорок девять тысяч пятьсот) рублей 00  копеек
Продолжительность приема  заявок: 27  календарных дней.
Сумма задатка для участия в аукционе: 9900 рублей 00 копеек
Шаг аукциона: 2475 рублей 00 копеек.
            3.Автомобиль, марка/модель УАЗ 315195, год изготовления ТС – 2006, № двигателя 631186694, шасси (рама) № 31510070560572, цвет амулет-металик,объем двигателя, 2690, Кузов ( кабина, прицеп) № 31519570000730 , тип КПП механическая паспорт транспортного средства 73 МК 128634, срок эксплуатации 13 лет, руль автомобиля левый, индификационный номер (vin) XTT31519570529294.
Способ приватизации: продажа на аукционе в электронном виде.
Форма подачи предложений о цене: открытая.
Начальная цена: 49500 (Сорок девять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек
Продолжительность  приема  заявок: 27  календарных дней.
Сумма задатка для участия в аукционе: 9900 рублей 00 копеек
Шаг аукциона: 2475 рублей 00 копеек.

[bookmark: _GoBack]